
 

Zarządzenie Nr 230/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 31 października 2017 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w  Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice 

Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870 ze zm.) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016  

z dnia 14 grudnia 2016 r. zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 230/2017 Wójta Gminy Michałowice  

z dnia 31 października 2017 r. 

 

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, w sposób następujący:  

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się dochody o kwotę 6 065,46 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na zwrot podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego; 

w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się dochody o kwotę 15 411,00 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na realizację zadań 

wynikających z ustawy o ewidencji ludności i dowodach osobistych; 

w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się dochody o kwotę 33 985,00 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w tym: na dofinansowanie programu rozwijania 

szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno- 

komunikacyjnych „Aktywna tablica” o kwotę 28 000,00 zł oraz  dofinansowanie na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe o kwotę 5 985,00 zł;  

w dziale 852 Pomoc Społeczna zwiększa się dochody o kwotę 15 381,00 zł, zgodnie z pismami 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, w tym: składki na ubezpieczenie zdrowotne  

o kwotę  3 081,00 zł oraz na  wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego o kwotę 12 300,00 zł,  

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się dochody o kwotę 1 014,00 zł, zgodnie  

z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w tym:  na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów o kwotę 569,00 zł oraz dofinansowanie 

programu pomocy uczniom „Wyprawka szkolna” o kwotę 445,00 zł. 

W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się wydatki o kwotę 6 065,46 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na zwrot podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego. 

w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się wydatki o kwotę 15 411,00 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na realizację zadań 

wynikających z ustawy o ewidencji ludności i dowodach osobistych oraz  dokonuje się przeniesienia 

środków  finansowych z przeznaczeniem na zakup usług remontowych dla urzędu gminy; 

w dziale 752 Obrona narodowa dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami  z 

przeznaczeniem na zakupy i wyposażenia związane z obroną narodową,  

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się przeniesienia 

środków  finansowych z przeznaczeniem na umundurowanie członków OSP uczestniczących w 

akacjach  pożarniczych, 

w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się wydatki o kwotę 33 985,00 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w tym: na dofinansowanie programu rozwijania 

szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno- 

komunikacyjnych „Aktywna tablica” o kwotę 28 000,00 zł, dofinansowanie na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe o kwotę 5 985,00 zł, oraz  dokonuje się 



 2 

przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami  na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe;  

w dziale 852 Pomoc Społeczna zwiększa się wydatki o kwotę 15 381,00 zł, zgodnie z pismami 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, w tym: składki na ubezpieczenie zdrowotne  

o kwotę  3 081,00 zł i  na  wypłatę dodatku na pracownika socjalnego o kwotę 12 300,00 zł, oraz 

dokonuje się przeniesienia środków finansowych z przeznaczeniem na świadczenia społeczne – wypłata 

zasiłków;  

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się wydatki o kwotę 1 014,00 zł, zgodnie  

z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w tym:  na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów o kwotę 569,00 zł, oraz dofinansowanie 

programu pomocy uczniom „Wyprawka szkolna” o kwotę 445,00 zł. 

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przeniesienia środków 

finansowych z przeznaczeniem na funkcjonowanie świetlicy gminnej.  

                              



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 230/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 31 października 
2017r.          Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2017 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 
2017 Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 065,465 921 674,72 5 927 740,18

01095 Pozostała działalność 6 065,46 24 740,1818 674,72

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
18 674,72 6 065,46 24 740,18

750 Administracja publiczna 15 411,00176 002,51 191 413,51

75011 Urzędy wojewódzkie 15 411,00 89 539,8474 128,84

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
74 073,00 15 411,00 89 484,00

801 Oświata i wychowanie 33 985,002 816 170,00 2 850 155,00

80101 Szkoły podstawowe 33 985,00 322 164,00288 179,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
229 334,00 5 985,00 235 319,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 24 000,00 28 000,00 52 000,00

852 Pomoc społeczna 15 381,00482 125,05 497 506,05

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 081,00 32 752,0029 671,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 18 041,00 3 081,00 21 122,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 300,00 106 422,0094 122,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 90 900,00 12 300,00 103 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 014,001 834,00 2 848,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 014,00 2 848,001 834,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 834,00 569,00 2 403,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 445,00 445,00

121 964 816,89 122 036 673,3571 856,46Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 230/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 31 października 
2017 r           Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2017 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 
2017 Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. w sposób następujący:                         

  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 065,4618 485 150,84 18 491 216,30

01095 Pozostała działalność 6 065,46 24 740,1818 674,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 366,17 118,93 485,10

4430 Różne opłaty i składki 18 308,55 5 946,53 24 255,08

750 Administracja publiczna 15 411,0012 844 633,91 12 860 044,91

75011 Urzędy wojewódzkie 15 411,00 90 483,0075 072,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 485,00 12 576,00 71 061,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 178,00 2 635,00 12 813,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 729,00 200,00 929,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 9 435 255,009 435 255,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 280 000,00 - 30 000,00 250 000,00

4270 Zakup usług remontowych 235 000,00 30 000,00 265 000,00

752 Obrona narodowa 0,00500,00 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 500,00500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 100,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 - 100,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00685 500,00 685 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 425 500,00425 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 39 000,00 49 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 - 18 000,00 39 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 - 7 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 - 4 000,00 23 500,00

4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 - 10 000,00 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 33 985,0034 835 956,00 34 869 941,00

80101 Szkoły podstawowe 33 985,00 15 158 076,0015 124 091,00



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241 180,63 - 2 270,63 238 910,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 346 579,37 33 925,76 380 505,13

4300 Zakup usług pozostałych 335 881,00 2 329,87 338 210,87

80110 Gimnazja 0,00 5 528 250,005 528 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 071,85 - 646,85 105 425,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 935,00 646,85 36 581,85

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 796 235,00796 235,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 036,14 - 36,14 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 36,14 30 036,14

852 Pomoc społeczna 15 381,002 420 796,00 2 436 177,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - 240,00 5 720,005 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 660,00 - 60,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 - 180,00 2 320,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

3 081,00 37 102,0034 021,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 021,00 3 081,00 37 102,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 22 481,00 203 664,00181 183,00

3110 Świadczenia społeczne 179 183,00 22 481,00 201 664,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 160,00 1 156 349,001 149 189,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 770,00 - 1 450,00 33 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 788 170,00 12 300,00 800 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 000,00 - 790,00 15 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 400,00 - 2 000,00 23 400,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 - 900,00 4 600,00

85295 Pozostała działalność - 17 101,00 111 080,00128 181,00

3110 Świadczenia społeczne 30 858,00 - 5 800,00 25 058,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 172,00 - 1 850,00 1 322,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 451,00 - 451,00 0,00



BeSTia
Strona 3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 - 1 000,00 7 400,00

4220 Zakup środków żywności 4 800,00 - 1 000,00 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 130,00 - 7 000,00 47 130,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 014,001 922 947,00 1 923 961,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 014,00 70 848,0069 834,00

3240 Stypendia dla uczniów 65 834,00 569,00 66 403,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 000,00 445,00 4 445,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,005 577 757,91 5 577 757,91

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 4 063 050,944 063 050,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 691,00 2 000,00 128 691,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 1 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 595,00 - 3 000,00 156 595,00

138 853 916,47 138 925 772,9371 856,46Razem:


